
Pro ubytované hosty i pro veřejnost 

slouží naše půjčovna. Půjčujeme 

zejména kvalitní treková a horská 

kola s plným vybavením včetně 

brašen a přileb. Máme i speciální 

vybavení pro děti: dětská kola, vozík 

za kolo, sedačku na kolo, kolečkové 

brusle či koloběžku. 

Pro milovníky koupání můžeme nabídnout velké i malé nafukovací čluny, bazénky 

a další vybavení k vodě. Nechybí ani vybavení pro míčové a raketové hry. 

Pro výletníky máme stany, spacáky, 

karimatky, GPS, mapy a řadu dalších 

sportovních potřeb, ze kterých si určitě 

vyberete.

Vše bylo nově pořízeno v roce 2011 a je v 
perfektním stavu. 

Provoz půjčovny je celoroční. 

Vlkov je jihočeská vesnička na severním okraji Třeboňské pánve. 
Ze severu je přímo obklopena 5 pískovnami, které nabízejí písečné pláže, 
výborné koupání v čisté vodě a jsou 
i rybářským revírem. Z jihu a východu 

narazíte na borovicové lesy a na rybníky. Díky 
nádherné přírodě a hojnosti rybníků je součástí 
CHKO Třeboňsko. Okolní rovinatá krajina je oblíbena 
příznivci cyklovýletů, zejména rodinami s dětmi. 
V sezóně je ve vesnici v provozu hospoda a obchod. 

Rekreační možnosti
• výlety na kole
• pěší procházky
• koupání na pískovnách
• rybaření
• naturismus
• sběr borůvek
• houbaření
• návštěvy zámků 

                   (Hluboká, Červená Lhota atd.)
• vodáctví
• fotbal
• volejbal
• tenis
• in-line bruslení
•grilování
•dělání táboráků

Nabízíme :
• ubytování v klasické chalupě U Hovorků

• ubytování v novém penzionu U hájovny
• půjčovnu sportovního vybavení 
   a rekreačních potřeb
• řadu doprovodných služeb pro ubytované

Vlkov nad LužnicíPůjčovna sportovního vybavení a rekreačních potřeb

www.pujcovna.vlkov.eu •  tel.724 371 770 
e-mail: pujcovna@vlkov.eu

www.vlkov.eu  •  tel.: 724 371 770 
e-mail: ubytovani@vlkov.eu, facebook: DovolenaVlkov

Koupání na pískovnách 

a cyklostezk
y, to je náš VlkovKoupání na pískovnách 

a cyklostezk
y, to je náš Vlkov

Pujčujeme nejen kola
Pujčujeme nejen kola



Penzion U hájovnyChalupa U Hovorků

www.vlkov.eu  •  tel.: 724 371 770 
e-mail: ubytovani@vlkov.eu, facebook: DovolenaVlkov

Dovolujeme si Vám nabídnout prožít 

dovolenou či víkend v klasické venkovské 

chalupě v jižních Čechách z konce 

19. století s nezaměnitelnou atmosférou. 

Tři útulné pokoje v podkroví, provedené 

ve dřevě, mají společnou koupelnu s WC 

a sprchovým koutem. Čtvrtý pokoj 

je v přízemí. Hostům je k dispozici plně 

vybavená kuchyňka a jídelna s TV. 

Je zde možnost připojení k internetu. 

Příjemné posezení nabízí dvůr 

se stodolou či útulná zahrada s ovocnými 

stromy a novým dětským hřištěm. 

Parkování na uzavřeném dvoře, kde 

se nachází i kolárna. 

Kapacita cca 12 lůžek + přistýlky. 

Sezónní provoz od Velikonoc 

až do konce listopadu.

Penzion jsme nově postavili v roce 
2011 přímo u lesa na kraji vesnice, 
jen kilometr od proslulých 
vlkovských pískoven. 

Nabízíme pokoje s předsíňkou a vlastní 
koupelnou s WC, v podkroví s možností 
klimatizace. Naši hosté mohou využívat 
prostornou společenskou místnost s plně vybavenou 
kuchyní, klasickou kachlovou pecí a s posezením 
uvnitř i venku na terase. K dispozici TV, projektor, 
Wi-Fi internet apod. 

Na zahradě penzionu (celý areál má plochu 
2přes 6000 m ) máme dětské hřiště, ohniště 

i prostor pro grilování. Auta parkují v uzavřeném 
dvoře a kola v zabezpečené kolárně. 

Rádi přivítáme 
   • rodiny s dětmi
   • manželské páry
   • velké skupiny
   • oslavy (narozeniny, svatby)
   • podniková výjezdní zasedání
   • školení
   • ubytování zaměstnanců

Kapacita 11 lůžek + 
6 přistýlek.
 
Celoroční provoz.

Klasická venkovská chalupaKlasická venkovská chalupa

Užijte si 

nadstandardní ubytování 

ve venkovské usedlosti

Užijte si 

nadstandardní ubytování 

ve venkovské usedlosti


